
 
 

INNBYDELSE VIKEN II BANE  2024 
Frogn og Drøbak Skytterlag innbyr til Landsdelskretsstevne Viken II i baneskyting 
torsdag 6. juni til søndag 9. juni.  
Skytingen foregår på Frogn og Drøbak skytterlags skytebane på Størrmyrbråtan. 
 
Fremmøte: 
Størrmyrbråtan skytebane, Fagerstrandveien 129, 1449 Drøbak. 
GPS koordinater: 59.72669º N, 10.65242º Ø 
 
Påmelding/Innskudd: 
Påmelding på https://mittdfs.no/   
Påmeldingen er åpen fra 06.05 til 04.06. 
Innskuddet er kr 200,- for senior og veteran og kr 150,- for rekrutteringsklassene.  
Skytetidene vil være de som ligger i påmeldingen på https://mittdfs.no/. Det er tillatt å skyte 
på ledig plass. Det er videre tillatt å flytte til en tidligere skytetid enn den som er oppsatt 
dersom det finnes ledig plass. 
 
De tre siste lagene for innledende skyting lørdag 8. juni er reservert for skyttere som skal 
skyte samlagsskyting (ikke Follo-skyttere). 
 
Oppmøte må skje senest 30 minutter før oppsatt skytetid, hvis ikke kan plassen frigis. 
 
Program 
Det skytes innledende 25-skudd for alle klasser på torsdag 6. og lørdag 8. juni. 
Samlagsskyting for alle klasser foregår på ettermiddagen lørdag 8. juni, mens samtlige 
individuelle finaler skytes søndag 9. juni.  
Se vedlagte tentative program for finaledagen. 
 
NB! Tidsangivelse for samlagsskyting og finaler er:  
Samlagsskyting lørdag 8. juni oppstart 14.00 
Finaler søndag 9. juni, oppstart kl. 10:00, deretter skytes det fortløpende. 
Angitte finaletider er omtrentlige og kan fravikes. Møte opp i god tid! (senest 30 
minutter før). Følg med på våre hjemmesider:  https://www.mittdfs.no/frogn-drobak 
 
  



Premiering 
Landsdelskretsens standardpremier til 1/3 på 25-skudden i ungdomsklassene.  
Pengepremier til 1/3 på 15- og 10-skudden i senior- og veteranklassene. 
 
GAVEPREMIER:  
Alle samlag og skytterlag oppfordres til å gi et pengebidrag til gavepremier. Bidraget 
innbetales skytterlagets konto 1617.63.06479 senest 31.5. Merk innbetalingen «Gavepremie 
Viken II». 
Arrangøren vil kjøpe inn gavepremier. 
 
Samlagsskyting lørdag 8. juni 
De tre siste lagene for innledende skyting lørdag 8. juni er reservert for skyttere som skal 
skyte samlagsskyting (gjelder ikke Follo-skyttere). Samlagskytingene har oppstart umiddelbart 
etter at siste innledende lag er ferdig, og lagene avvikles fortløpende. 
Frist for påmelding av skyttere til samlagsskyting er 3.juni. Påmelding sendes e-post: frogn-
drobak@skytterlag.no  
Tildelte skytetider sendes samlagene, som igjen er ansvarlige for å informere den enkelte 
skytter. 
Senior 200 m: Samlagene kan stille med to lag á 4 skyttere. Begge lag teller på lik linje. 
Ungdom 100 m: Samlagene kan stille med to lag á 4 skyttere. Begge lag teller på lik linje. 
Hvert lag skal bestå av to skyttere fra klasse R eller ER og to juniorer. Juniorene skyter sist. 
Veteran 100 m: Samlagene kan stille med to lag á 4 skyttere. Begge lag teller på lik linje. 
Hvert lag skal bestå av to skyttere fra klasse V65 eller V73 og to fra V55. V55 skyter sist. 
 

Servering 
Det vil være kiosksalg og salg av mat alle dager under stevnet. 

Kontakt 
Monica Saxebøl – Stevneleder    tlf. 412 45 996 
Sverre Saxebøl – Follo Skyttersamlag   tlf. 415 41 812 

 

Det vil være livevisning og fortløpende resultatoppdatering på Frogn og Drøbak skytterlags 
sine hjemmesider: https://www.mittdfs.no/frogn-drobak. 

Alle resultater, premielister osv. legges ut på hjemmesidene til Frogn og Drøbak skytterlag og 
Follo skyttersamlag etter mesterskapet.https://www.mittdfs.no/frogn-drobak 
https://dfsgrasrot.no/follo-skyttersamlag 

 

Velkommen! 
Med skytterhilsen 

Frogn og Drøbak skytterlag 
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